参考1
業務委託入札参加資格審査申請書

令和 　年　 月　 日

（あて先）浜松市長

申請者　共同企業体
の  名  称
代表者　住 　　 所
名　　  称
代　表　者
構成員　住　　  所
  　　　名　　  称
代  表  者
構成員  住　　  所
名　　  称
代  表  者

今般貴市所管に係る2027年国際園芸博覧会 浜松市屋外出展業務の入札に参加したいので、特定業務委託共同企業体を結成し、別冊 2027年国際園芸博覧会 浜松市屋外出展業務特定業務委託共同企業体協定書並びに指定の書類を添えて入札参加資格審査を申請いたします。

なお、この入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約いたします。
[bookmark: _GoBack]